ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG TIỂU HỌC
TRẦN QUANG DIỆU

[bookmark: _GoBack]Số: 185/KH-TQD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 3, ngày 23 tháng 9 năm 2019

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 5
Từ 23.9.2019 đến 28.9.2019

	NGÀY

	NỘI DUNG
	THỜI GIAN
	PHÂN CÔNG
	CẬP NHẬT CỔNG TTĐT

	THỨ HAI 23/9
	Giao ban Ban giám hiệu
	6g30

	Chào cờ, sinh hoạt dưới cờ
	7g15

	· Các trường MN, TH, THCS (CL, NCL) và nhóm, lớp MG cập nhật thông tin học sinh, CBQL, GV, NV; ngân sách nhà nước trên trang cơ sở dữ liệu toàn ngành (csdl.moet.gov.vn). Ghi chú: xem công văn hướng dẫn trên Cổng TTĐT, mục Thống kê - CNTT; ngày 01/10/2019 sau khi Bộ GD&ĐT điều chỉnh các trường gửi báo cáo lên cấp trên và in nộp về PGD.

	Thầy Luận

	· Họp liên tịch tại Phòng giáo viên
	10g
	Liên tịch, Tổ trưởng

	· Nộp nội dung họp CMHS lần 1
	Trước 11g
	Thầy Luận, Tổ trưởng

	· Họp Chi bộ tháng 10 tại Phòng giáo viên
	11g
	Đảng viên

	· Họp tại Phòng lớp 1/2
	15g
	Công Đoàn, GV và Cô Nguyên

	THỨ BA
24/9
	· Tham dự cổ động Tuyên truyền biển đảo tại TTVH Quận 3
	7g30
	Cô Hoài

	· Họp ĐDCMHS các lớp lần 1 tại Phòng đa năng
	16g30
	Liên tịch, Tổ trưởng, ĐDCMHS của 15 lớp

	· Đại hội CMHS các lớp
	18g30
	GVCN, BM, PH theo kế hoạch số: 182/KH-TQD ngày 19 tháng 9 năm 2019

	THỨ TƯ 25/9

	· Duyệt kế hoạch năm học 2019-2020 của các tổ tại Phòng đa năng
	8g

Liên tịch, Tổ trưởng

	· Họp Liên tịch tháng 10 tại Phòng đa năng
	9g30

Liên tịch, Tổ trưởng

	THỨ   NĂM
26/9
	· Tham dự lớp Tập huấn nghiệp vụ Công tác Hội năm 2019 tại Hội trường LĐLĐ Quận 3 (Buổi sáng).
	7g45

Cô Diễm (YT)

	· Họp HĐSP Tháng 10 tại Phòng đa năng
	16g30

CB-GV-NV-BM

	· Gửi thư mời Ban ĐDCMHS các lớp tham dự Đại hội CMHS Trường

Cô Diễm (YT), Cô Lan

	· Hoàn tất Văn kiện chuẩn bị Đại hội CMHS Trường Năm học 2019-2020

Cô Nguyên

	THỨ SÁU
27/9
	· Tham dự lớp Tập huấn nghiệp vụ Công tác Hội năm 2019 tại Hội trường LĐLĐ Quận 3 (Buổi sáng).
	7g45

Cô Diễm (YT)

	· Hạn chót các trường MN, TH, THCS (công lập) cập nhật dữ liệu nhân sự trên hệ thống quản lý hồ sơ nhân sự trực tuyến ePMIS năm học 2019 - 2020 và gửi báo cáo về PGD.

Thầy Luận

	· Hạn chót các trường TH, THCS báo cáo về đảm bảo an toàn giao thông đối với xe ô tô đưa đón học sinh theo công văn trên Cổng TTĐT.

Thầy Luận

	· Nộp kế hoạch năm học hoàn chỉnh (03 bộ)
	Trước 11g

Thầy Luận, Tổ trưởng

	THỨ BẢY
28/9
	·

	·

	Nơi nhận:
· Phòng GD&ĐT Quận 3;
· Chi bộ;
· Phó Hiệu trưởng;
· Công đoàn;
· Chi đoàn;
· Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ bảo mẫu;
· Cổng thông tin điện tử trường,
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Thị Gái